
*MMFMX01X6E1R*
Názevveřejnézakázky:ZpracováníDPS–ZŠaMŠChlebovice–tělocvična S/0356/2023/IO/1

strana 1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0356/2023/IO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany

Statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
zastoupeno: Petrem Korčem, primátorem
IČ: 00296643
Statutární město Frýdek-Místek není osobou povinnou k dani
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Martin Musálek - technik investičního odboru
e-mail/tel.: tel:

- dále jen objednatel
a

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín
zastoupena: Markem Bainarem, jednatelem společnosti
IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl C vložka
32897
Č. účtu:
Tel: + 420
e-mail: info@spzlin.cz

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.
S/0356/2023/IO ze dne 24. 05. 2023 k veřejné zakázce „Zpracování DPS – ZŠ a MŠ
Chlebovice - tělocvična“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy o
dílo č. S/0356/2023/IO ze dne 24. 05. 2023 k veřejné zakázce „Zpracování DPS – ZŠ a MŠ
Chlebovice - tělocvična“.

1.1 Původní článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a doplňuje o následující ujednání:

Předmět díla se upravuje o dodatečné projekční práce. V průběhu zpracovávání dokumentace pro
provedení stavby vyvstal požadavek na architektonický návrh fasády, doplněný o vizualizace. Bylo
provedeno 7 zjednodušených variant, z toho se 2 varianty rozvinuly do 8 barevných pohledů. Na
základě potřeby pro lepší představivost byly tyto varianty rozpracovány do 6 ks vizualizací a navíc
byl zpracován 3D model pro případné potřeby změny barevnosti. V této věci se uskutečnilo
několik konzultací.



  S/0356/2023/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1.2     Původní článek 4. CENA DÍLA se upravuje: 
Cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 
 CENA DÍLA BEZ DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Cena dle SoD 840 000,00 Kč 176 400,00 Kč 1 016 400,00 Kč 

Dodatečné práce na 
DPS dle Dodatku č. 1 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1 875 000,00 Kč 183 750,00 Kč 1 058 750,00 Kč 

 
 

2. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 2 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je 
objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tuto 
smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv 
k uveřejnění. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost této smlouvy nastává okamžikem uveřejnění 
v registru smluv dle předchozího ujednání tohoto článku smlouvy s tím, že neuveřejnění dle 
podmínek zákona o registru smluv zakládá jeho zrušení od počátku. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 33. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 

12. 12. 2023. 
 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne  
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 
 

 

Příloha: 
Cenová nabídka ze dne 27. 11. 2023 

 
 

 



  S/0356/2023/IO/1 

strana 3 
 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku                                                              Ve Zlíně 
 

 

 

_______________________                                   _____________________         
Petr Korč                                                                          Marek Bainar  
primátor                                                                           jednatel společnosti 
    

 
   

 
 


